Pouso Alegre, 13 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 60/2012

Senhora Promotora,

Em atenção ao ofício nº 078/2012, dessa 5ª Promotoria de Justiça de Pouso Alegre/MG, informamos que os vencimentos dos 12 (doze) Assessores Parlamentares desta Câmara Municipal importam,  atualmente, em R$ 2.025,50 (dois mil e vinte e cinco reais e cinqüenta centavos), conforme demonstrado nas fichas financeiras anexas.

Esclarecemos que o referido valor entrou em vigor para pagamento a partir de 1º de abril de 2011, sendo que o valor vigente de janeiro a março de 2011 remontava em R$ 1.892,99 (hum mil, oitocentos e noventa e dois reais e noventa e nove centavos).

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG
PAGE